РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
ПЕРЕЯСЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е (проект)

00.00.2013                                 с. Переясловка                                   № ____

Об отмене Решения Переясловского сельского Совета депутатов от 24.12.2012 № 31-86р «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений граждан в администрации Переясловского сельсовета Рыбинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О рассмотрении обращений граждан», Уставом Переясловского  сельсовета, учитывая протест и.о. прокурора Рыбинской межрайонной прокуратуры,  Переясловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Считать утратившим силу Решение Переясловского сельского Совета депутатов от 24.12.2012 № 31-86р «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений граждан в администрации Переясловского сельсовета Рыбинского района
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Голос времени».

Председатель
сельского Совета депутатов                                                      В.Д. Малюченко

Глава сельсовета                                                                           М.А. Остапенко